
見積参考資料

工事名 Ｒ２波土　芥附海部線　海・櫛川　防護柵工事（６）

◇経費情報◇

工種区分 道路維持工事

単価地区 美波１

施工地域・工事場所
補正無し（地方部　施工場所が一般交通等の影響
を受けない場合）

前金支出割合 補正を行わない

契約保証 補正しない

現場環境改善費 計上しない

注意
 
「見積参考資料」は入札参加者の迅速で適正
な工事費の見積りのための一資料であり、請
負契約を拘束するものではない。

徳島県



設計内訳書（本01）
工事名 Ｒ２波土　芥附海部線　海・櫛川　防護柵工事（６） 事業区分

工事区分
道路新設･改築
舗装

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

舗装

式 1    

防護柵工

式 1    

路側防護柵工

式 1    

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ
[土中]

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ規格(標準型･土中用):塗装品 Gr-C-4E,
施工規模:100m以上,曲線部補正:無

m 176    

単   1号

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ
[Co建込]

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ規格(標準型･Co用):塗装品 Gr-C-2B,施
工規模:100m以上,曲線部補正:無

m 26    

単   2号

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　
[土中]撤去

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ規格(標準型･土中用):塗装品 Gr-C-4E

m 17    

単   3号

道路付属施設工

式 1    

道路付属物工

式 1    

視線誘導標
[防護柵取付]

視線誘導標規格:φ100両面,施工区分:防護柵取付
,施工規模:30本以上

本 20    

単   4号

視線誘導標
[土中]

視線誘導標規格:φ100両面,施工区分:土中建込,
施工規模:30本以上

本 12    

単   5号

直接工事費

式 1    

共通仮設

式 1    

共通仮設費（率計上）

式 1    
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設計内訳書（本01）
工事名 Ｒ２波土　芥附海部線　海・櫛川　防護柵工事（６） 事業区分

工事区分
道路新設･改築
舗装

工事区分・工種・種別・細別 規格 単位 数量 単価 金額 数量・金額増減 摘要

純工事費

式 1    

現場管理費

式 1    

工事原価

式 1    

一般管理費等

式 1    

工事価格

式 1    

消費税額及び地方消費税額

式 1    

工事費計

式 1    
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１次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   1号
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ
[土中]

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ規格(標準型･土中用):塗装
品 Gr-C-4E,施工規模:100m以上,曲
線部補正:無

単位 m 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

防護柵設置工(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工) 土中建込,Gr-C-4E 塗装品,100m以上
(標準),無,無,無,加算無し

m 1    

単   6号

合計

単価 円／m

１次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   2号
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ
[Co建込]

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ規格(標準型･Co用):塗装品
 Gr-C-2B,施工規模:100m以上,曲線
部補正:無

単位 m 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

防護柵設置工(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工) ｺﾝｸﾘｰﾄ建込,Gr-C-2B 塗装品,100m以
上(標準),無,無,無,加算無し

m 1    

単   7号

合計

単価 円／m
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１次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   3号
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　
[土中]撤去

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ規格(標準型･土中用):塗装
品 Gr-C-4E 単位 m 単位数量

1    
単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

防護柵撤去工(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工) 土中建込･標準型,Gr-C-4E,無,無

m 1    

単   8号

合計

単価 円／m

１次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   4号
視線誘導標
[防護柵取付]

視線誘導標規格:φ100両面,施工区
分:防護柵取付,施工規模:30本以上 単位 本 単位数量

1    
単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

道路付属物設置工
(視線誘導標設置)

防護柵取付,手間+材料費,両面,反射
体径φ100以下 かぶせ式,標準,30本
以上(標準),無,無 本 1    

単   9号

合計

単価 円／本
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１次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   5号
視線誘導標
[土中]

視線誘導標規格:φ100両面,施工区
分:土中建込,施工規模:30本以上 単位 本 単位数量

1    
単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

道路付属物設置工
(視線誘導標設置)

土中建込,手間+材料費,両面,反射体
径φ100以下 支柱径φ60.5,標準,30
本以上(標準),無,無 本 1    

単  10号

合計

単価 円／本
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２次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   6号
防護柵設置工(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工) 土中建込,Gr-C-4E 塗装品,100m以上

(標準),無,無,無,加算無し 単位 m 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工 土中建込用
Gr-C-4E 塗装

m 1    

諸雑費(まるめ)

式 1    

合計

単価 円／m

２次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   7号
防護柵設置工(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工) ｺﾝｸﾘｰﾄ建込,Gr-C-2B 塗装品,100m以

上(標準),無,無,無,加算無し 単位 m 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工 CO建込用
Gr-C-2B 塗装

m 1    

諸雑費(まるめ)

式 1    

合計

単価 円／m
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２次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   8号
防護柵撤去工(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工) 土中建込･標準型,Gr-C-4E,無,無

単位 m 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工 土中建込用
Gr-A､B､C-4E

m 1    

諸雑費(まるめ)

式 1    

合計

単価 円／m

２次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単   9号
道路付属物設置工
(視線誘導標設置)

防護柵取付,手間+材料費,両面,反射
体径φ100以下 かぶせ式,標準,30本
以上(標準),無,無

単位 本 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

視線誘導標設置工 防護柵取付用
両面反射 φ100以下 かぶせ式

本 1    

諸雑費(まるめ)

式 1    

合計

単価 円／本
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２次単価表
単価使用年月 2020.11

歩掛適用年月 2020.11

労務調整係数 1.000-00000  0.0  0

単  10号
道路付属物設置工
(視線誘導標設置)

土中建込,手間+材料費,両面,反射体
径φ100以下 支柱径φ60.5,標準,30
本以上(標準),無,無

単位 本 単位数量
1    

単価

名称・規格 条件 単位 数量 単価 金額 摘要

視線誘導標設置工 土中建込用
両面反射 φ100以下 支柱φ60.5

本 1    

諸雑費(まるめ)

式 1    

合計

単価 円／本
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工  種 種  別 細  別 規  格 単位 数  量 摘  要

防護柵工

路側防護柵工

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ Gr-C-4E m 176

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ Gr-C-2B m 26

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去 Gr-C-4B m 17

道路付属施設工

道路付属物工

視線誘導標 φ100[Gr取付] 本 20 (176+26)/10

視線誘導標 φ100[土中] 本 12 平面図より

工 事 数 量 総 括 表　櫛川[第6分割]



延長調書

名　称：ガードレール 単　位：m

4E 2B

[左　側]

NO.89+8.2～NO.92+3.5 68.9  

NO.92+3.5～NO.93+9.5 26.0  

[右　側]

NO.85+8.2～NO.86+14.3 26.4  

NO.88+13.9～NO.90+10.0 36.2  

[高園工区]

44.0  撤去17m

合　計 175.5  26.0  

測　　点

数 量

摘　　要Gr-C



単位数量計算書

名　称：ガードレール

　　　　　

略　図 [高園工区]

材料／規格 算　　　　　　　　　　　式 単 位 数 量

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ(土中) m 44.00

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去 m 17.00

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ(土
中
)　

L=4４
m

ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤
去
　
L=17m

As

As

As

As

As

As

G

G

As

JP-7

N-1

N-2

N-3

KBM.1 H=9.593m

NO.-1

SP1

NO.0

NO.0+6m

NO.0+12m

NO.1

EC1

NO.1+10m

NO.2

EP

IP1

6.01

5.95

5.87

5.95

5.95

5.92

5.92

5.85

5.855.98

5.83

5.86

5.80

5.87

7.60

7.58

9.46

9.51

9.52

9.56

9.62

9.59

9.65

9.63

9.71

9.75

9.67

6.87

6.71

6.81

7.08

9.58

9.40

9.33

9.55

8.97

8.14

8.27

8.31

7.01

7.15

6.80

6.79

7.09

(9.12)

NO.0R8.0

0+6.0R3.0

0+12.0R2.0

NO.1R1.0

1+10R2.0

14026. 7251

H1

H2

H3

H4

H5


